
UCHWAŁA NR XXIV/124/2026 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2026 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 4 285 560,30 zł, który będzie sfinansowany przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 379 098,34 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 222 811,00 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 683 650,96 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 4 997 723,70 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 712 163,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/124/2026 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2026 ROK - ZMIANA 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST   w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 7 685,00 7 685,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 7 685,00 7 685,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 685,00 7 685,00 

razem: 0,00 0,00 7 685,00 7 685,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852   Pomoc społeczna 463 448,00 0,00 1 500,00 464 948,00 
 85216  Zasiłki stałe 293 569,00 0,00 1 500,00 295 069,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

855   Rodzina 396 900,00 0,00 11 000,00 407 900,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 300,00 0,00 2 000,00 17 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 241 000,00 0,00 162 247,49 1 403 247,49 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 10 852,59 10 852,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 1



  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 10 852,59 10 852,59 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 151 394,90 151 394,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 151 394,90 151 394,90 

razem: 30 658 248,00 0,00 174 747,49 30 832 995,49 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 151 394,90 151 394,90 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 3 551 813,00 0,00 0,00 3 551 813,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

           
Ogółem: 34 210 061,00 0,00 182 432,49 34 392 493,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 151 394,90 151 394,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/124/2026 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2026 ROK - ZMIANA 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 766 720,35 694 780,37 694 780,37 0,00 694 780,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 939,98 71 939,98 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 767 720,35 695 780,37 695 780,37 0,00 695 780,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 939,98 71 939,98 0,00 
przed zmianą 766 720,35 694 780,37 694 780,37 0,00 694 780,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 939,98 71 939,98 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 767 720,35 695 780,37 695 780,37 0,00 695 780,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 939,98 71 939,98 0,00 
przed zmianą 2 649 641,83 181 423,55 160 223,55 0,00 160 223,55 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 218,28 2 468 218,28 0,00 

600  Transport i łączność 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 1



zwiększenie 964 467,62 41 790,88 41 790,88 0,00 41 790,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 676,74 922 676,74 0,00 
po zmianach 3 494 109,45 223 214,43 202 014,43 0,00 202 014,43 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 895,02 3 270 895,02 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00  60011 Drogi publiczne krajowe 
po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
przed zmianą 2 441 941,83 90 723,55 90 723,55 0,00 90 723,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 218,28 2 351 218,28 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 
zwiększenie 786 467,62 41 790,88 41 790,88 0,00 41 790,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 676,74 744 676,74 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 108 409,45 132 514,43 132 514,43 0,00 132 514,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 895,02 2 975 895,02 0,00 
przed zmianą 139 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 197 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 
przed zmianą 6 015 311,09 6 015 311,09 5 706 611,09 4 689 298,47 1 017 312,62 0,00 308 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407 354,37 87 062,37 955,04 955,04 0,00 0,00 0,00 86 107,33 0,00 0,00 320 292,00 320 292,00 320 292,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 421 665,46 6 101 373,46 5 706 566,13 4 690 253,51 1 016 312,62 0,00 308 700,00 86 107,33 0,00 0,00 320 292,00 320 292,00 320 292,00 
przed zmianą 4 337 431,47 4 337 431,47 4 334 931,47 3 593 981,47 740 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407 354,37 87 062,37 955,04 955,04 0,00 0,00 0,00 86 107,33 0,00 0,00 320 292,00 320 292,00 320 292,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 743 785,84 4 423 493,84 4 334 886,51 3 594 936,51 739 950,00 0,00 2 500,00 86 107,33 0,00 0,00 320 292,00 320 292,00 320 292,00 
przed zmianą 15 782 350,03 15 782 350,03 15 208 657,03 12 653 867,00 2 554 790,03 50 700,00 522 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 227 640,00 57 640,00 0,00 0,00 0,00 57 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 009 990,03 15 839 990,03 15 208 657,03 12 653 867,00 2 554 790,03 108 340,00 522 993,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed zmianą 12 465 430,74 12 465 430,74 12 064 151,74 10 278 847,00 1 785 304,74 0,00 401 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 635 430,74 12 465 430,74 12 064 151,74 10 278 847,00 1 785 304,74 0,00 401 279,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed zmianą 1 332 976,00 1 332 976,00 1 286 572,00 1 137 398,00 149 174,00 0,00 46 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 780,00 43 780,00 0,00 0,00 0,00 43 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 376 756,00 1 376 756,00 1 286 572,00 1 137 398,00 149 174,00 43 780,00 46 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 944 369,00 944 369,00 859 753,00 765 653,00 94 100,00 50 700,00 33 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 860,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 958 229,00 958 229,00 859 753,00 765 653,00 94 100,00 64 560,00 33 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 231 563,00 1 231 563,00 792 477,00 434 154,00 358 323,00 5 000,00 434 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 233 063,00 1 233 063,00 793 977,00 434 154,00 359 823,00 5 000,00 434 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 569,00 293 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 295 069,00 295 069,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 293 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 092,81 829 092,81 829 092,81 618 098,81 210 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 800,00 -78 800,00 -78 800,00 0,00 -78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 300,00 104 300,00 104 300,00 0,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 854 592,81 854 592,81 854 592,81 618 098,81 236 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 213,00 11 213,00 11 213,00 8 213,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 2



ubezpieczenia społecznego po zmianach 27 713,00 27 713,00 27 713,00 8 213,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 759 879,81 759 879,81 759 879,81 609 885,81 149 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 800,00 -78 800,00 -78 800,00 0,00 -78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
po zmianach 759 879,81 759 879,81 759 879,81 609 885,81 149 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 661 156,91 2 528 541,19 2 528 541,19 45 000,00 2 483 541,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 615,72 132 615,72 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 606 009,20 84 897,55 84 897,55 0,00 84 897,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 111,65 521 111,65 178 111,65 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 266 966,11 2 613 238,74 2 613 238,74 45 000,00 2 568 238,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 727,37 653 727,37 178 111,65 
przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 897,55 9 897,55 9 897,55 0,00 9 897,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 26 797,55 26 797,55 26 797,55 0,00 26 797,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 565 906,90 473 395,75 473 395,75 0,00 473 395,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 511,15 92 511,15 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 640 906,90 548 395,75 548 395,75 0,00 548 395,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 511,15 92 511,15 0,00 
przed zmianą 295 045,44 295 045,44 295 045,44 0,00 295 045,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 521 111,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 111,65 521 111,65 178 111,65  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 815 957,09 294 845,44 294 845,44 0,00 294 845,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 111,65 521 111,65 178 111,65 
przed zmianą 1 345 873,85 1 285 362,33 429 245,33 0,00 429 245,33 856 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 511,52 60 511,52 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 346 073,85 1 285 562,33 429 445,33 0,00 429 445,33 856 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 511,52 60 511,52 0,00 
przed zmianą 1 197 909,85 1 137 398,33 389 245,33 0,00 389 245,33 748 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 511,52 60 511,52 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 1 198 109,85 1 137 598,33 389 445,33 0,00 389 445,33 748 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 511,52 60 511,52 0,00 
przed zmianą 33 006 084,60 30 116 444,45 27 402 648,45 18 469 872,28 8 932 776,17 995 017,00 1 368 779,00 0,00 0,00 350 000,00 2 889 640,15 2 889 640,15 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 
zwiększenie 2 312 471,19 378 390,80 234 643,47 955,04 233 688,43 57 640,00 0,00 86 107,33 0,00 0,00 1 934 080,39 1 934 080,39 498 403,65 Wydatki razem: 
po zmianach 35 118 555,79 30 414 835,25 27 557 291,92 18 470 827,32 9 086 464,60 1 052 657,00 1 368 779,00 86 107,33 0,00 350 000,00 4 703 720,54 4 703 720,54 498 403,65 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 3 551 813,00 3 551 813,00 892 502,00 801 403,00 91 099,00 0,00 2 659 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 551 813,00 3 551 813,00 892 502,00 801 403,00 91 099,00 0,00 2 659 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 557 897,60 33 668 257,45 28 295 150,45 19 271 275,28 9 023 875,17 995 017,00 4 028 090,00 0,00 0,00 350 000,00 2 889 640,15 2 889 640,15 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 
zwiększenie 2 320 156,19 386 075,80 242 328,47 955,04 241 373,43 57 640,00 0,00 86 107,33 0,00 0,00 1 934 080,39 1 934 080,39 498 403,65 Wydatki ogółem: 
po zmianach 38 678 053,79 33 974 333,25 28 457 478,92 19 272 230,32 9 185 248,60 1 052 657,00 4 028 090,00 86 107,33 0,00 350 000,00 4 703 720,54 4 703 720,54 498 403,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/124/2026 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2026 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 71 939,98 0,00 71 939,98 

 40002  Dostarczanie wody 71 939,98 0,00 71 939,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 939,98 0,00 71 939,98 
   Sołectwo Konstantynów - FS 2026 ,,Instalacja nowej zasuwy w sołectwie Konstantynów" 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Konstantynów - FS 2026 ,,Zakup i montaż hydrantów na terenie sołectwa Konstantynów" 11 939,98 0,00 11 939,98 
   Zakup sprężarki na potrzeby wodociągów gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 2 468 218,28 802 676,74 3 270 895,02 
 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 120 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
   Wymiana wiat przystankowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 351 218,28 624 676,74 2 975 895,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 351 218,28 624 676,74 2 975 895,02 
   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Tarnów- sołectwo Kręcieszki 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych 2026 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - przebudowa drogi Żeronice-Trawin 0,00 300 000,00 300 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej w m. Jaroszówka 0,00 444 676,74 444 676,74 
   Modernizacja mostów w gminie Bedlno 1 915 483,03 0,00 1 915 483,03 
   Sołectwo Annetów- FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Dębowa Góra- FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 2 216,73 0,00 2 216,73 
   Sołectwo Florianów -FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Gosławice FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 20 800,24 0,00 20 800,24 
   Sołectwo Jaroszówka - FS 2026 ,,Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Kamilew- FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Kazimierek -FS 2026 ,,Dokumentacja projektowa do modernizacji drogi dojazdowej w sołectwie Kazimierek" 11 138,56 0,00 11 138,56 
   Sołectwo Kręcieszki- FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Sołectwo Kręcieszki- FS 2026 ,,Dofinansowanie do modernizacji drogi gminnej w sołectwie Kręcieszki" 20 079,72 0,00 20 079,72 
   Sołectwo Plecka Dąbrowa FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Sołectwo Potok-FS 2026 ,, Most- Wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 2 500,00 0,00 2 500,00 
   Sołectwo Wewiórz- FS 2026 ,,Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 8 000,00 0,00 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 1



   Sołectwo Wojszyce Kolonia- FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe gm. Bedlno" 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Wola Kałkowa- FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Zosinów- FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Sołectwo Żeronice -FS 2026 ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Wymiana wiat przystankowych 120 000,00 -120 000,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 117 000,00 58 000,00 175 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 58 000,00 175 000,00 
   Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Bedlno 2026 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Bedlno 0,00 58 000,00 58 000,00 
   Sołectwo Mateuszew - FS 2026 ,, Dofinansowanie do modernizacji drogi wewnętrznej w sołectwie Mateuszew" 17 000,00 0,00 17 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Pniewo- FS 2026 ,,Zakup działki w miejscowości Pniewska Kolonia" 10 000,00 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 320 292,00 320 292,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 320 292,00 320 292,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 249 892,31 249 892,31 
   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 0,00 249 892,31 249 892,31 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 399,69 70 399,69 
   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 0,00 70 399,69 70 399,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 354,65 0,00 146 354,65 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 0,00 7 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00 0,00 7 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 139 354,65 0,00 139 354,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 483,18 0,00 63 483,18 
   Sołectwo Antoniew- FS 2026 ,,Dofinansowanie do budowy garażu OSP Tomczyce 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Sołectwo Głuchów- FS 2026 ,,Dofinansowanie dla OSP Tomczyce" 23 008,49 0,00 23 008,49 
   Sołectwo Józefów FS 2026 ,,Dofinansowanie do budowy garażu OSP Tomczyce" 2 663,23 0,00 2 663,23 
   Sołectwo Wewiórz- FS 2026 ,, Dofinansowanie do budowy garażu przy OSP Tomczyce" 4 802,97 0,00 4 802,97 
   Sołectwo Wola Kałkowa FS 2026 ,, Budowa garażu przy OSP Wola Kałkowa" 13 008,49 0,00 13 008,49 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 75 871,47 0,00 75 871,47 
   Sołectwo Szewce Walentyna FS 2026 ,, Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Waliszew FS 2026 ,,Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 17 000,00 0,00 17 000,00 
   Dotacja OSP Mirosławice - budowa garażu 49 000,00 0,00 49 000,00 
   Sołectwo Jaroszówka FS 2026 ,,Wsparcie finansowe dla OSP Mirosławice" 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Mateuszew - FS 2026 ,,Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 1 871,47 0,00 1 871,47 
   Sołectwo Potok FS 2026 ,, Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 1 000,00 0,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 2



   Sołectwo Wojszyce Kolonia FS 2026 ,, Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Wojszyce Parcel FS 2026 ,,Dofinansowanie dla OSP Miroławice" 2 000,00 0,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 170 000,00 170 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 170 000,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 
   Wykonanie podjazdu przed budynkiem SP im. Marii Konopnickiej w Żeronicach 0,00 170 000,00 170 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 615,72 521 111,65 653 727,37 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 104,57 0,00 40 104,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 087,90 0,00 20 087,90 
   Sołectwo Orłów-Parcel- FS 2026 ,,Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Orłów Parcel" 20 087,90 0,00 20 087,90 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 016,67 0,00 20 016,67 
   Sołectwo Wyrów- FS 2026 ,, Zakup kosiarki bijakowej bocznej dla sołectwa Wyrów" 20 016,67 0,00 20 016,67 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 511,15 0,00 92 511,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 511,15 0,00 92 511,15 
   Sołectwo Bedlno Parcel- FS 2026 ,,Zakup lamp solarnych z montażem" 14 000,00 0,00 14 000,00 
   Sołectwo Bedlno-Wieś- FS 2026 ,, Zakup lamp solarnych z montażem" 27 600,00 0,00 27 600,00 
   Sołectwo Dębowa Góra FS 2026 ,, Zakup i montaż lampy solarnej" 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Sołectwo Jaroszówka- FS 2026 ,, Zakup lamp solarnych" 10 811,15 0,00 10 811,15 
   Sołectwo Józefów- FS 2026 ,,Zakup lamp solarnych" 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Sołectwo Kazimierek- FS 2026 ,,Zakup i montaż lamp solarnych" 3 600,00 0,00 3 600,00 
   Sołectwo Pniewo FS 2026 ,, Zakup i montaż lamp solarnych" 10 500,00 0,00 10 500,00 
   Sołectwo Wewiórz FS2026 "Zakup lampy solarnej w sołectwie Wewiórz" 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Zosinów - FS 2026 ,, Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Zosinów" 7 000,00 0,00 7 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 521 111,65 521 111,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 343 000,00 343 000,00 
   Modernizacja garażu gminnego w mc. Bedlno oraz prace przy garażu 0,00 185 000,00 185 000,00 
   Modernizacja placu przy garażach w Bedlnie 0,00 158 000,00 158 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 394,90 151 394,90 
   FELD.02.08-IZ.00-0003/25 - Poprawa małej retencji w Gminie Bedlno etap I 0,00 92 008,25 92 008,25 
   FELD.02.08-IZ.00-0004/25 - Poprawa małej retencji w Gminie Bedlno etap II 0,00 59 386,65 59 386,65 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 716,75 26 716,75 
   FELD.02.08-IZ.00-0003/25 - Poprawa małej retencji w Gminie Bedlno etap I 0,00 16 236,75 16 236,75 
   FELD.02.08-IZ.00-0004/25 - Poprawa małej retencji w Gminie Bedlno etap II 0,00 10 480,00 10 480,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 511,52 0,00 60 511,52 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 511,52 0,00 60 511,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 511,52 0,00 60 511,52 
   Sołectwo Ernestynów- FS 2026 ,, Zakup i montaż klimatyzacji" 12 500,00 0,00 12 500,00 
   Sołectwo Garbów- FS 2026 ,, Zakup i montaż klimatyzacji" 23 792,06 0,00 23 792,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 3



   Sołectwo Załusin - FS 2026 ,,Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Załusin" 24 219,46 0,00 24 219,46 
         

Razem: 2 889 640,15 1 814 080,39 4 703 720,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/124/2026 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 
Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 2025 roku - zmiana 

Sołectwo Zadanie Dział Rozdz
iał Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
Annetów  ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 5 000,00  5 000,00 

Annetów 
 ,, Pokrycie kosztów korzystania z mediów (prąd)- oświetlenie 
uliczne" 900 90015 1 538,68 1 538,68  

Annetów 
 ,,Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno 
w sołectwie Annetów" 900 90015 1 100,00 1 100,00  

Annetów  ,, Zakup wyposażenia do świetlicy w Franciszków Nowy" 921 92109 20 000,00 20 000,00  
Annetów    27 638,68 22 638,68 5 000,00 
Antoniew ,,Dofinansowanie do budowy garażu OSP Tomczyce 754 75412 20 000,00  20 000,00 

Antoniew 
 ,,Pokrycie kosztów korzystania z mediów (prąd)- oświetlenie 
uliczne" 900 90015 1 227,64 1 227,64  

Antoniew     21 227,64 1 227,64 20 000,00 

Bedlno Parcel  
,, Pobudzenie aktywności obywatelskiej, zakup produktów na 
imprezę integracyjną" 750 75075 2 560,62 2 560,62  

Bedlno Parcel   ,,Dofinansowanie dla OSP Bedlno" 754 75412 9 000,00 9 000,00  
Bedlno Parcel   ,, Dofinansowanie do remontu w SP Bedlno" 801 80101 2 000,00 2 000,00  

Bedlno Parcel  
 ,, Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno 
w sołectwie Bedlno Parcel" 900 90015 2 500,00 2 500,00  

Bedlno Parcel  ,,Zakup lamp solarnych z montażem" 900 90015 14 000,00  14 000,00 
Bedlno Parcel     30 060,62 16 060,62 14 000,00 
Bedlno Wieś  ,, Dofinansowanie dla OSP Bedlno" 754 75412 5 118,21 5 118,21  

Bedlno Wieś 
,, Podniesienie standardów oświetlenia na terenie gminy Bedlno 
w sołectwie Bedlno Wieś" 900 90015 2 400,00 2 400,00  

Bedlno Wieś  ,, Zakup lamp solarnych z montażem" 900 90015 27 600,00  27 600,00 
Bedlno Wieś     35 118,21 7 518,21 27 600,00 
Dębowa Góra  ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 2 216,73  2 216,73 
Dębowa Góra ,, Zakup i montaż lampy solarnej" 900 90015 7 000,00  7 000,00 

Dębowa Góra 
 ,, Zakup klimatyzatora do świetlicy w miejscowości Dębowa 
Góra" 921 92109 7 000,00 7 000,00  

Dębowa Góra  ,,Zakup zmywarko-wyparzarki w świetlicy wiejskiej" 921 92109 9 000,00 9 000,00  
Dębowa Góra     25 216,73 16 000,00 9 216,73 
Ernestynów  ,, Zakup i montaż klimatyzacji" 921 92109 12 500,00  12 500,00 
Ernestynów ,,Remont placu przed świetlicą w sołectwie Ernestynów" 921 92109 11 434,52 11 434,52  
Ernestynów     23 934,52 11 434,52 12 500,00 
Florianów ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 3 000,00  3 000,00 
Florianów ,, Dofinansowanie dla  OSP Bedlno" 754 75412 7 863,28 7 863,28  
Florianów ,,Wsparcie finansowe dla SP w Bedlnie" 801 80101 7 863,00 7 863,00  
Florianów  ,,Zakup TOY TOY- Florianów" 921 92109 3 000,00 3 000,00  
Florianów     21 726,28 18 726,28 3 000,00 
Garbów  ,, Zakup i montaż klimatyzacji" 921 92109 23 792,06  23 792,06 
Garbów     23 792,06 0,00 23 792,06 
Głuchów ,, Dofinansowanie dla OSP Tomczyce" 754 75412 23 008,49  23 008,49 
Głuchów     23 008,49 0,00 23 008,49 
Gosławice  ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 20 800,24  20 800,24 
Gosławice      20 800,24 0,00 20 800,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 1



Groszki 
,,Dostosowanie instalacji elektrycznej do zwiększenia mocy w 
świetlicy wiejskiej- Groszki" 921 92109 4 200,00 4 200,00  

Groszki 
,,Remont świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy w  sołectwie Groszki" 921 92109 14 748,16 14 748,16  

Groszki     18 948,16 18 948,16 0,00 
Janów  ,,Zakup i montaż progów zwalniających  w sołectwie Janów" 600 60016 5 000,00 5 000,00  
Janów  ,,Dofinansowanie dla OSP Bedlno" 754 75412 5 000,00 5 000,00  
Janów ,,Dofinansowanie dla SP w Bedlnie) 801 80101 2 140,04 2 140,04  

Janów 
 ,,Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno 
w sołectwie Janów" 900 90015 15 000,00 15 000,00  

Janów     27 140,04 27 140,04 0,00 
Jaroszówka  ,,Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 3 000,00  3 000,00 
Jaroszówka  ,,Wsparcie finansowe dla OSP Mirosławice" 754 75412 3 000,00  3 000,00 
Jaroszówka  ,, Zakup lamp solarnych" 900 90015 10 811,15  10 811,15 
Jaroszówka     16 811,15 0,00 16 811,15 
Józefów  ,,Dofinansowanie do budowy garażu OSP Tomczyce" 754 75412 2 663,23  2 663,23 
Józefów ,,Zakup lamp solarnych" 900 90015 7 000,00  7 000,00 

Józefów 
,,Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w 
sołectwie Józefów" 900 90015 2 400,00 2 400,00  

Józefów     12 063,23 2 400,00 9 663,23 
Kamilew  ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 10 000,00  10 000,00 

Kamilew 
,,Zakup materiałów w celu utrzymania sprzętu i obiektów małej 
architektury" 900 90004 3 500,00 3 500,00  

Kamilew 
,,Pokrycie kosztów korzystania z mediów (prąd) -oświetlenie 
uliczne" 900 90015 1 735,83 1 735,83  

Kamilew ,,Doposażenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Kamilew" 900 90095 3 000,00 3 000,00  
Kamilew     18 235,83 8 235,83 10 000,00 

Kazimierek 
 ,,Dokumentacja projektowa do modernizacji drogi dojazdowej 
w sołectwie Kazimierek" 600 60016 11 138,56  11 138,56 

Kazimierek ,,Utwardzenie drogi dojazdowej" 600 60017 2 500,00 2 500,00  
Kazimierek  ,,Zakup i montaż lamp solarnych" 900 90015 3 600,00  3 600,00 
Kazimierek     17 238,56 2 500,00 14 738,56 
Konstantynów  ,,Instalacja nowej zasuwy w sołectwie Konstantynów" 400 40002 10 000,00  10 000,00 

Konstantynów 
 ,,Zakup i montaż hydrantów na terenie sołectwa 
Konstantynów" 400 40002 11 939,98  11 939,98 

Konstantynów     21 939,98 0,00 21 939,98 
Kręcieszki ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 2 000,00  2 000,00 

Kręcieszki 
,,Dofinansowanie do modernizacji drogi gminnej w sołectwie 
Kręcieszki" 600 60016 20 079,72  20 079,72 

Kręcieszki ,,Wsparcie finansowe dla SP w Bedlnie" 801 80101 1 000,00 1 000,00  
Kręcieszki     23 079,72 1 000,00 22 079,72 

Mateuszew 
,, Dofinansowanie do modernizacji drogi wewnętrznej w 
sołectwie Mateuszew" 600 60017 17 000,00  17 000,00 

Mateuszew  ,,Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 754 75412 1 871,47  1 871,47 
Mateuszew ,,Dofinansowanie dla SP w Szewce Nadolne" 801 80101 2 000,00 2 000,00  
Mateuszew     20 871,47 2 000,00 18 871,47 
Orłów Kolonia  ,,Wsparcie finansowe dla OSP Orłów Kolonia" 754 75412 23 649,59 23 649,59  
Orłów Kolonia     23 649,59 23 649,59 0,00 

Orłów-Parcel 
,,Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Orłów 
Parcel" 900 90004 20 087,90  20 087,90 

Orłów-Parcel     20 087,90 0,00 20 087,90 
Plecka Dąbrowa  ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 4 000,00  4 000,00 
Plecka Dąbrowa  ,, Wsparcie finansowe dla OSP Plecka Dąbrowa" 754 75412 14 000,00 14 000,00  

Plecka Dąbrowa 
 ,,Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno 
w sołectwie Plecka Dąbrowa" 900 90015 1 000,00 1 000,00  

Plecka Dąbrowa 
 ,, Zakup wyposażenia i zmywarki do świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Plecka Dąbrowa" 921 92109 12 200,36 12 200,36  

Plecka Dąbrowa     31 200,36 27 200,36 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 2



Pniewo   ,,Zakup działki w miejscowości Pniewska Kolonia" 700 70005 10 000,00  10 000,00 
Pniewo   ,, Utrzymanie stawu w Pniewie" 900 90004 2 000,00 2 000,00  

Pniewo  
 ,, Podniesienie standardu oświetlenia w gminie Bedlno w 
sołectwie Pniewo" 900 90015 5 000,00 5 000,00  

Pniewo   ,, Zakup i montaż lamp solarnych" 900 90015 10 500,00  10 500,00 

Pniewo  
 ,, Zakup materiałów remontowych oraz zakup wyposażenia 
świetlicy w sołectwie Pniewo" 921 92109 24 284,17 24 284,17  

Pniewo  
 ,, Zakup materiałów do utrzymania boiska w sołectwie 
Pniewo" 926 92601 1 000,00 1 000,00  

Pniewo      52 784,17 32 284,17 20 500,00 
Potok ,, Most- Wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 2 500,00  2 500,00 
Potok  ,, Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 754 75412 1 000,00  1 000,00 
Potok  ,,  Wsparcie finansowe dla SP w Szewcach Nadolnych" 801 80101 2 500,00 2 500,00  

Potok 
 ,, Pokrycie kosztów korzystania z mediów(prąd)- oświetlenie 
uliczne" 900 90015 10 811,15 10 811,15  

Potok     16 811,15 13 311,15 3 500,00 
Stanisławice ,, Wsparcie finansowe dla OSP Bedlno" 754 75412 1 000,00 1 000,00  
Stanisławice  ,, Zakup garażu" 900 90095 6 500,00 6 500,00  
Stanisławice ,, Utwardzenie terenu przy świetlicy" 921 92109 14 155,04 14 155,04  
Stanisławice     21 655,04 21 655,04 0,00 
Stradzew  ,, Zakup materiałów i regałów do chłodni w świetlicy wiejskiej" 921 92109 21 441,34 21 441,34  
Stradzew      21 441,34 21 441,34 0,00 
Szewce Nadolne  ,, Wsparcie finansowe dla SP w Szewcach Nadolnych" 801 80101 500,00 500,00  

Szewce Nadolne 
 ,, Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Szewcach 
Nadolnych" 921 92109 200,00 200,00  

Szewce Nadolne ,, Montaż ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej" 900 90095 19 245,44 19 245,44  
Szewce Nadolne     19 945,44 19 945,44 0,00 

Szewce Owsiane 
 ,, Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Szewcach 
Nadolnych" 921 92109 10 372,84 10 372,84  

Szewce Owsiane  ,, Wsparcie finansowe dla SP w Szewcach Nadolnych" 801 80101 10 000,00 10 000,00  
Szewce Owsiane     20 372,84 20 372,84 0,00 
Szewce Walentyna    ,, Zakup tłucznia na drogę" 600 60016 10 723,55 10 723,55  
Szewce Walentyna    ,, Dofinansowanie dla OSP Bedlno" 754 75412 1 000,00 1 000,00  
Szewce Walentyna    ,, Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 754 75412 1 000,00  1 000,00 
Szewce Walentyna    ,, Wsparcie finansowe dla SP Szewce Nadolne" 801 80101 1 000,00 1 000,00  
Szewce Walentyna    ,, Wsparcie finansowe dla SP w Bedlnie" 801 80101 1 000,00 1 000,00  

Szewce Walentyna 
   ,, Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie Szewce 
Walentyna" 921 92109 8 000,00 8 000,00  

Szewce 
Walentyna     22 723,55 21 723,55 1 000,00 
Waliszew  ,,Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 754 75412 17 000,00  17 000,00 
Waliszew   ,, Wsparcie finansowe dla SP Szewce Nadolne" 801 80101 2 660,50 2 660,50  
Waliszew      19 660,50 2 660,50 17 000,00 
Wewiórz  ,,Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 8 000,00  8 000,00 
Wewiórz  ,, Dofinansowanie do budowy garażu przy OSP Tomczyce" 754 75412 4 802,97  4 802,97 
Wewiórz  "Zakup lampy solarnej w sołectwie Wewiórz" 900 90015 5 000,00  5 000,00 
Wewiórz ,, Zakup kosy spalinowej w sołectwie Wewiórz" 900 90095 2 000,00 2 000,00  
Wewiórz     19 802,97 2 000,00 17 802,97 
Wojszyce Kolonia ,, Most- wsparcie finansowe gm. Bedlno" 600 60016 5 000,00  5 000,00 
Wojszyce Kolonia  ,, Zrobienie projektu na progi zwalniające" 600 60016 3 000,00 3 000,00  
Wojszyce Kolonia  ,, Dofinansowanie dla OSP Bedlno" 754 75412 1 000,00 1 000,00  
Wojszyce Kolonia  ,, Dofinansowanie dla OSP Mirosławice" 754 75412 1 000,00  1 000,00 
Wojszyce Kolonia  ,, Wsparcie finansowe dla SP w Bedlnie" 801 80101 1 359,20 1 359,20  
Wojszyce Kolonia  ,, Dofinansowanie do placu zabaw w miejscowości Wojszyce 900 90004 3 000,00 3 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 3



Parcel" 

Wojszyce Kolonia 
 ,, Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Wojszyce 
Parcel" 921 92109 1 000,00 1 000,00  

Wojszyce Kolonia  ,, Remont świetlicy Wojszyce Parcel" 921 92109 3 000,00 3 000,00  

Wojszyce Kolonia 
 ,, Założenie Kostki brukowej przy świetlicy w miejscowości 
Wojszyce Parcel" 921 92109 7 000,00 7 000,00  

Wojszyce Kolonia     25 359,20 19 359,20 6 000,00 
Wojszyce Parcel    ,, Dofinansowanie dla OSP Bedlno" 754 75412 2 000,00 2 000,00  
Wojszyce Parcel    ,,Dofinansowanie dla OSP Miroławice" 754 75412 2 000,00  2 000,00 
Wojszyce Parcel    ,, Wsparcie finansowe dla SP w Bedlnie" 801 80101 1 000,00 1 000,00  
Wojszyce Parcel    ,, Utrzymanie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej" 900 90004 3 000,00 3 000,00  
Wojszyce Parcel    ,, Zakup kosy spalinowej" 900 90004 3 000,00 3 000,00  
Wojszyce Parcel    ,, Zakup kontenera morskiego przy świetlicy wiejskiej" 921 92109 7 300,00 7 300,00  
Wojszyce Parcel    ,, Zakup materiałów do konserwacji świetlicy wiejskiej" 921 92109 257,95 257,95  

Wojszyce Parcel  
  ,, Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Wojszyce Parcel" 921 92109 17 700,00 17 700,00  

Wojszyce Parcel      36 257,95 34 257,95 2 000,00 
Wola Kałkowa  ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 10 000,00  10 000,00 
Wola Kałkowa  ,, Budowa garażu przy OSP Wola Kałkowa" 754 75412 13 008,49  13 008,49 
Wola Kałkowa     23 008,49 0,00 23 008,49 
Wyrów ,, Zakup kosiarki bijakowej bocznej dla sołectwa Wyrów" 900 90004 20 016,67  20 016,67 
Wyrów     20 016,67 0,00 20 016,67 
Załusin  ,,Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Załusin" 921 92109 24 219,46  24 219,46 
Załusin     24 219,46 0,00 24 219,46 

Zleszyn 
 ,, Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno 
w sołectwie Zleszyn" 900 90015 3 682,45 3 682,45  

Zleszyn  ,, Malowanie świetlicy wiejskiej w sołectwie Zleszyn" 921 92109 6 000,00 6 000,00  
Zleszyn  ,, Zakup kosiarki do sołectwa Zleszyn"" 921 92109 2 300,00 2 300,00  

Zleszyn 
 ,, Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Zleszyn" 921 92109 10 100,00 10 100,00  

Zleszyn     22 082,45 22 082,45 0,00 
Zosinów  ,, Wymiana i zakup zasuw w sołectwie Zosinów" 400 40002 8 430,37 8 430,37  
Zosinów ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 2 000,00  2 000,00 
Zosinów  ,, Organizacja festynu sołeckiego w sołectwie Zosinów" 750 75075 1 000,00 1 000,00  
Zosinów ,, Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Zosinów" 900 90015 7 000,00  7 000,00 
Zosinów  ,, Zakup i montaż kamer przy altance w sołectwie Zosinów" 900 90095 1 000,00 1 000,00  

Zosinów 
 ,, Zakup materiałów do montażu rynien przy altanie w 
sołectwie Zosinów" 921 92109 400,00 400,00  

Zosinów 
 ,, Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych w 
sołectwie Zosinów" 921 92109 400,00 400,00  

Zosinów     20 230,37 11 230,37 9 000,00 
Żeronice  ,, Most- wsparcie finansowe dla gm. Bedlno" 600 60016 7 000,00  7 000,00 
Żeronice   ,, Remont dachu na świetlicy wiejskiej w sołectwie Żeronice" 921 92109 8 150,95 8 150,95  

Żeronice  
 ,, Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Żeronice"" 921 92109 8 000,00 8 000,00  

Żeronice    23 150,95 16 150,95 7 000,00 
Ogółem    913 312,00 465 154,88 448 157,12 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/124/2026 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2026 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 3 060 000,00 1 937 723,70  4 997 723,70 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

0,00 379 098,34 379 098,34 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 3 060 000,00 1 335 814,36 4 395 814,36 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 222 811,00 222 811,00 

ROZCHOD OGÓŁEM: 712 163,40 0,00 712 163,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 712 163,40 0,00 712 163,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej na 2026 rok: 

1. w zakresie planu dochodów: 

- ujęcie w planie środków w kwocie 151 394,90 zł na podstawie decyzji o przyznaniu środków na zadnia 
pn. Poprawa małej retencji w Gminie Bedlno etap I oraz Poprawa małej retencji w Gminie Bedlno etap II 

- ujęcie w planie dochodów z tytułu realizacji zadania Czyste powietrze - 10 852,59 zł 

- 14 500,00 zł - ujęcie w planie dochodów z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń; 

- 7 685,00 zł - ujęcie w planie środków na podstawie porozumienia z Powiatem Kutnowski - zimowe 
utrzymanie dróg na drogach powiatowych 

2. w zakresie planu wydatków: 

a. zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z zał. 3 do uchwały - zwiększenie planu o 1 
814 080,39 zł 

b. zwiększenie w planie wydatków bieżących: 

- 7 685,00 zł - ujęcie w planie środków na podstawie porozumienia z Powiatem Kutnowski - zimowe 
utrzymanie dróg na drogach powiatowych; 

- przeniesienie środków na koszty postępowań sądowych w kwocie 1000,00 zł z rozdz. 75023 do 40002; 

- 41 790,88 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących w planie wydatków na drogi gminne; 

- ujęcie w planie wydatków środków z tytułu realizacji zadania Czyste powietrze - 10 852,59 zł; 

- CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-
001/23/2024 - ujęcie w planie środków na realizację wydatków w roku 2026 w kwocie łącznej 
406 399,33 zł, z czego 379 098,34 zł stanowi dotacja ze środków europejskich; 

- 57 640,00 zł - ujęcie w planie środków na płatności za dzieci z Gminy Bedlno uczęszczające do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w innych gminach; 

- 27 000,00 zł - ujęcie w planie wydatków z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń do Urzędu 
Wojewódzkiego; 

- 75 000,00 zł - zabezpieczenie środków na usługi remontowe i pozostałe w planie wydatków na 
oświetlenie uliczne; 

c. zmiany w planie wydatków Funduszu Sołeckiego 

- zmiana planu wydatków sołectwa Szewce Nadolne - ujęcie w planie przedsięwzięcia pn. ,,Zakup 
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Szewcach Nadolnych" z planem 200,00 zł (zadanie wspólne) 
i zmniejszenie planu o 200,00 zł dla przedsięwzięcia pn. "Montaż ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej" 

d. zmiany w planach pozostałych jednostek zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian zwiększył się planowany deficyt o 1 937 723,70 zł a tym samym 
źródła jego pokrycia. Planowany deficyt wyniesie 4 285 560,30 zł a planowane przychody po zmianie 
wynoszą 4 997 723,70 zł, z czego środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 222 811,00 zł na zadanie 
Remont drogi gminnej w m. Jaroszówka oraz 379 098,34 zł środków z dotacji na Cyberbezpieczny 
samorząd, wykorzystanie wolnych środków zwiększono do poziomu 4 395 814,36 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC09929C-78EF-4114-B4C7-B88BB044EAF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/124/2026 RADY GMINY BEDLNO z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2026 ROK - ZMIANA
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2026 ROK - ZMIANA
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2026 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 4 - Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 2025 roku - zmiana
	Załącznik 5 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2026 ROKU - ZMIANA


		2026-01-27T14:22:00+0000
	Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




